



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022

Processo Administrativo Nº 026/2022

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA

Data de Publicação: 07/07/2022 16:32:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/07/2022 15:25:18

Arquivo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: AMAPA	Modelo: ARQUIVO LONGO
Descrição: Arquivo, material de confecção aço, gavetas de 03 a 04 gavetas, deslizamento da gaveta: trilho telescópico. Garantia mínima de 6 (seis) meses.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 938,62	Valor Total: 5.631,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	083 20.008.831/0001-17	2.025,14	938,62	Sim
2 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	046 13.737.194/0001-54	2.685,00	2.024,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME	041 04.788.639/0001-34	807,60	807,60	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 20/07/2022 15:25:18

Cilindro de gases medicinais

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: GASWIDE	Modelo:
Descrição: Cilindro de gases medicinais, Cilindro em: Aço; Capacidade hidráulica: 10 Litros; Pressão de serviço: 200 bar; Altura: 630mm; Diâmetro: 165 mm; Rosca de entrada: 3/4" - 14 NGT; Peso: 13,60Kg Capacidade hidráulica: 10.7L. Garantia mínima de 1 (um) ano.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 1.437,30	Valor Total: 15.810,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	001 13.737.194/0001-54	3.600,00	1.437,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 20/07/2022 15:25:18

Fogão com acendimento automático

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 1 Unidade: Und. Marca: ESMALTEC Modelo: CARIBE 6 BOCAS
Descrição: Fogão com acendimento automático - 06 bocas, voltagem 220V, mesa em aço inox sobreposta, grade fixa no forno com 2 regulagens de altura, visor total na porta do forno, pés altos, tampa de vidro sem puxador, Dimensões mínimas: Altura: 8cm; Largura: 75cm; Profundidade: 57cm. Garantia mínima de 1 (um) ano.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.186,36 Valor Total: 1.186,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	088	20.008.831/0001-17	1.248,80	1.186,36	Sim
2 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME	041	04.788.639/0001-34	1.398,60	1.398,60	Sim
3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	079	13.737.194/0001-54	8.010,00	4.620,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 20/07/2022 15:25:18
Geladeira

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: ESMALTEC Modelo: RCD34
Descrição: Geladeira, refrigerador com capacidade de 260 a 291. O puxador é embutido com a porta do refrigerador, o freezer possui uma função defrost que descongela automaticamente sem que seja necessário desligá-la, prateleiras nas portas; grades removíveis; prateleiras na porta; prateleiras reguláveis; iluminação interna; gaveta, porta ovos; separador de garrafas; rodízios; pés niveladores; porta latas; controle de temperatura; congelador; voltagem: 110 ou 220w; dimensões aproximadas do produto (cm) a x l x p: 161,9x54,8x61,3crn; peso aproximado do produto: 44 kg; peso aproximado da embalagem com o produto: 45 kg. Garantia mínima de 1 (um) ano.
Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.390,00 Valor Total: 9.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	069	20.008.831/0001-17	2.658,67	2.390,00	Sim
2 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME	002	04.788.639/0001-34	3.074,40	3.074,40	Sim
3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	083	13.737.194/0001-54	10.200,00	8.650,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 20/07/2022 15:25:18
Impressora a laser (comum)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und. Marca: HP Modelo: E50145DN
Descrição: Impressora a laser (comum). Especificação: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Impressora a laser com padrão de cor monocrático; resolução mínima de 1200x1200 dpi; velocidade de 35 páginas por minuto ppm; suportar tamanho de papel aS, a4 carta e ofício; capacidade de entrada de 200 páginas; ciclo mensal de 50.000 páginas; interface usb, permitir compartilhamento por meio e rede 10/100/100. Wifi 002.11 b/g/n; suportar frente e verso automático; o produto deverá ser novo. Garantia mínima de 1 (um) ano.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.600,00 Valor Total: 5.200,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME	040	20.008.831/0001-17	3.710,00	2.600,00	Sim
2 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME	014	04.788.639/0001-34	3.100,00	3.100,00	Sim
3 ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP	061	13.737.194/0001-54	10.350,00	6.950,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/07/2022 15:25:18
Veículo Pick-up Cabine Dupla 4x4 (Diesel) 0km

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und.	Marca: FIAT	Modelo: TORO
Descrição: Veículo Pick-up Cabine Dupla 4x4 (Diesel) 0km para primeiro emplacamento, ano e modelo não inferior a 2022, fabricação nacional, cor branca, motorização mínimo de 140CV, câmbio manual; capacidade 05 lugares; ar condicionado; trio elétrico (trava, vidro, alarme); tipo de direção hidráulica / Airbags (duplo frontal, duplo laterais e duplo de cortina); Alerta de Pressão dos Pneus; Aviso sonoro do cinto de segurança; Cintos de segurança traseiros laterais e central de 3 pontos retráteis; Computador de bordo com informações de viagem, do veículo e de consumo e outros; Vidro elétrico nas portas com acionamento por "um toque" e anti esmagamento com fechamento-abertura automática pela chave; Controle eletrônico de estabilidade e tração; Dispositivo de ancoragem para cadeiras infantis no padrão ISOFIX e Top Tether; Lanterna de neblina; Protetor de cárter; Regulagem de altura dos faróis; Seletor eletrônico de tração 4x2, 4x4 e reduzida; Sistema de freios com ABS; Sistema de imobilização do motor; Tampa traseira com chave. Garantia mínima de 2 (dois) anos.			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 214.000,00	Valor Total: 214.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 UNITED CAR LTDA	015	15.668.566/0005-97	220.000,00	214.000,00	Não
2 TRANSFORMAT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	014	32.426.859/0001-53	298.000,00	248.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----


Antonia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
Ordinadora Geral de Despesas
11.444.111 Nº 1715

AUTORIDADE: ANTONIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES